MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-300-S315-S4-N

Kop 3akasa: BHS004K
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Display/Operation

MHavkauua paboyero HanpspKkeHust
WHaukauus pyHkumin

Electrical connection

Pasbem

Electrical data

[o6aBoyHoe conpoTusreHune Ry,
nonycTmmoe

3apepxka rotoBHoCcTU Tv, Makc.

3awuTa oT NepenositocoBKN

KaTeropusi npumeHeHus

MoTtpebneHne Toka MuH., 6e3 3aTyxaHus
MoTpebneHune Toka, Makc., ¢ 3aTyxaHmem
Pa6ouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe fgo6aBoyHoe conpotueneHne Rv
PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=

CT1abunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% OT
Sr)

CTeneHb 3arpssHeHus
YactoTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awutsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China
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1) Ynn. KonbLo ¢ ONOPHBLIM KOMbLOM

EAL

HeT
HeT

M12x1-MNpoune, 4--KOHT., A-C
KoAMpoBaHVEM

550,..1100 Om

10 ms
no9B
DC-12

4 mA

1 mA
7.7..9VDC
1000 Ohm
75V DC
8.2V

5.0 %

3
1000 Hz

IP68
-25...70 °C

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Functional safety

MTTF (40°C) 9720 a
General data
BasoBblii cTaHaapT EN 60079-0
EN 60079-11
IEC 60079-0
IEC 60079-11
IEC 60947-5-6
B3pbiBo3awmTa Ex 112 G ExiallC T6 Gb
OnopHoe KornbLo, HOMEP 3anacHoW YacTu 705918
Pa3speluenne Ha akcnnyaTaumio/ CE
KOH(POPMHOCTb PTB 01 ATEX 2207 X
EAC

IECEx PTB 14,0013X

Material

AKTVBHasi NOBEPXHOCTb, MaTepuan POM
MaTtepwuan kopnyca 1.4104
MaTtepuan onopHoro kosnbLa PTFE
MaTtepuan ynnoTHUTENbHOro KonbLa FPM 70
Mechanical data

Kpennexue M12x1
MoMEHT 3aTsikKu 15 Hm £10%
MpoyHOCTb Ha CxaTue, Makc. 500 bar

lMpoyHOCTb Ha CxaTtune, ykasaHue

BblAepXXnBaeT AaBneHne macna

Pasmepbl @12 x 56 mm
Tunopasmep M12x1
YNnoTHUTENbHOE KOSbLIO, HOMEp 3an4yacTn 636594
YNnoTHUTENbHOE KOSbLIO, pasmep 5,85 x 2.4 mm
YcTtaHoBka 3anoanmuo
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BES 516-300-S315-S4-N
Kopa 3akasa: BHS004K

Range/Distance Remarks

Heobxoammo cobntoaaTtb PykoBodcTBo Mo akcnnyatauum Ne897278.

HapexHasi ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa 1.1 mm

3kcnnyaTtaumst TobKo € NOAXOASLLMM AOMYLLEHHBIM yCUnuTenem
Peanbras ganbHoCTL nepekrioyeHns Sr 1.5 mm pasbeauHUTens unu 6rokom o6paboTkn pe3ynbTaToB, eCrv cneayoLme
TemnepaTypHbiit aperid, makc. (% oT Sr) -10 %/20 % MakcuMmarsbHble 3HayeHus He npesbiwatot: Ui = 15 B
YCroBHOE PacCTosiHNE NEPeKioYeHs sh 1.5mm li = 50 mA

Pi =120 mBr.

PeanbHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus namepeHa npu 1,55 mA.

[ononHntensHasa nHdopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B
ceptucpukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo CBOWCTB U/munu
cpoka cryx0bl; peyb MAeT TomNbko 06 aKCrnepuUMeHTasbHbIX JaHHbIX, He
MMetoLLMX 0653aTeNbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAEeBaoT CPOK
[aBHOCTM MO rapaHTUNHBIM NPETEH3NSIM U He BIIMAIIOT Ha HEro KakuM-nnbo
MHbIM 0Bpasom.

Connector view
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